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ZESTAW RACK KIT 310952

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga

Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)
Wymiary

Akcesoria do szaf

Uwaga

297,99 zt
242,27 zt
CKLGRZRRACKKITO
310952
3245063109520
2931

24 mc.

Srebrny

19 "

Uchwyt
CE+WEEE

Zestaw uchwytédw montazowych stanowi jeden z elementéw uzupetniajgcych popularng serie niezawodnych rozwigzan. Dzieki
nim zainstalowanie urzagdzen w wybranym miejscu nie stanowi problemu. Seria stynie z funkcjonalnych zasilaczy
przeznaczonych zaréwno do zastosowan biurowych, jak i wiekszych struktur domowych. Oferuje narzedzia zapewniajace

bezpieczng, wydajng prace, bez obaw o skuteczna ochrone jej efektow.
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